
Objednací č. 00133188
Množství v balení 1
Balení ks

Doplňující informace

LCD displej pro traktorový měřič Massey Ferguson MF
6400/6470/6490

Popis:
Zobrazovací prvky mají často problém k úniku nebo zobrazení chyb
pixelů po letech. To je případ při čtení počítadla traktorů na traktorech
Massey-Ferguson vyrobených v letech 2004 až 2008. Pokud má váš
traktor přístrojovou desku se stejnými symboly a je z podobného roku
výroby, lze předpokládat, že LCD je vhodné i pro jiné modelové řady
tohoto typu. S touto výměnou můžete opravit svůj displej. 
Drátěné kolíky displeje jsou připájeny k desce plošných spojů a
přenášejí řídicí signály na prvek displeje. K výměně displeje v rychloměru není kromě pájecích nástrojů obvykle potřeba
žádné další speciální nářadí.

Celkové rozměry skla displeje: 48 x 73 mm 
Vhodné pro: '04-'08 Traktory Massey Ferguson 6400s s displejem 73 x 48 mm

Naleznete v katalogu na stránce
Elektrika 290

LCD displej
traktormetru, 48 x 73 mm

29.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	LCD displej
	Doplňující informace


